[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº 036/89
INDICAMOS AO SE. PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA Á SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO, A NECESSIDADE DE QUE SEJA CONSTRUÍDA A ESCOLA DE 1º GRAU DO BAIRRO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DO MORUMBI (COHAB), COM 4 SALAS DE AULA.
J U S T I F I C A T I V A

Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 20 de março de 1989
Bancada do PDT
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br